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DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR 
 

 

01.02.2022 1. Laborator teorik dhe 

praktik per shkrimin e 

temes se proves finale  

IIAB 11.30 207  

04.02.2022 2. Kerkimishkencor IIAB 14.30 207  

08.02.2022 3.  Gjuhe e huaj per 

qellimespecifike 

IIAB 10.30 207  
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DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR 
 

 

03.02.2022 Kerkim shkencor IIA 11.30 202  

04.02.2022 Metodologji e 

Interpretimit 

IIA      14.00 307/302/303  

 

07.02.2022 

 

Interpretim B-A-B 

 

IIA 
 

 

12.30 

 

202 

 

09.02.2022 Interpretim C-A               II A      14.00                                  310, 303  

10.02.2022 Perkthimletrar IIA       10.30 202  
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DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR 

 

 

09.02.2022 Metodologji e kerkimit 

shkencor 

IIA 10.00 202  


